
 

 

Uchwała Nr 15/V/20 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na Rektora 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie   

 

Na podstawie § 45 ust. 1 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

 

 

 § 1 

 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zgłasza dr Katarzynę 

Rusak jako kandydata na Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


